
Visto la necesidad de reforzar temporariamente la dotación de 

personal de ésta Administración, y tomando como base los lineamientos de la Ley 11757, 
se hace necesario celebrar la pertinente contratación entre los agentes que se mencionan 
en el presente y ésta Administración Municipal para desarrollar tareas como Notificadores 
y Fiscalizadores, en las dependencias que se detallan, en el período comprendido entre el 
19 de Enero de 2008 y el 31 de Marzo del mismo año; 

Por ello, en uso de las facultades emanadas de los artículos 108 y 

concordantes de la Ley Orgánica Municipal y con los alcances de los artículos 12, 98 y 
108 de la ley 11.757; artículo 116 de la ley 11.758 de aplicación supletoria y artículos 126 
y 127 de la Ordenanza 8.260 de aplicación según lo dispuesto por el Decreto 81/96; y 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1*: Designase a partir de la fecha indicada y por el término fijado, tareas, 
dirección y condiciones que se convengan con cada agente en particular, al personal que 

se consigna en el Anexo |, || y ||| del presente. 

ARTICULO 2?”: El agente no podrá percibir suma alguna cualquiera sea el concepto, 
remunerativo o no, a excepción de la fijada en el presente decreto, debiendo practicarse 
los descuentos previsionales correspondientes, conforme lo establecido en la ley 9.650 y 
en la ley 6.982. 

ARTICULO $3*”: El Departamento Ejecutivo queda expresamente facultado para dejar sin 
efecto esta designación, ya sea por incumplimiento de las obligaciones que le incumben al 
agente o cuando las necesidades de servicio lo requieran a criterio del mismo, sin 
requerirse consentimiento previo y sin que generen favor del agente derecho o 
indemnización de ninguna especie y por ningún concepto. 

ARTICULO 4”%: Procédase a imputar el gasto en la partida presupuestaria 
correspondiente. 

ARTICULO 5”%: El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 
Economía. 

ARTICULO €6": Regístrese, comuniquesg, dese al Boletín Municipal y archívese. 

/fQÍD ÓNN 
= — 

DECRETO NRO.: 2142/07 "AO a 

Cra. MIRTAS. 

SECRETAR! ECONOMIA 

DAD DE LA PLATA 

Periodo 2007 

Registro de Decretos 

v /L
& 260 

LA PLATA, 726 VIC 2007 



Periodo 2007 

— Decretos 

Maunicipalidad de Ya Plata ¿ — 
——x-¡__K 

Anexo |: Alta de Notificadores en la Dirección de Rentas a partir del 10Fedae al 31/08/200BU 2 6 1 () 

APELLIDO Y NOMBRE TIPO Y NY DOCUMENTO 

ACTIS CAPORALE, Florencia Luján DNI. 27.802.238 

ADEL, Mónica DNI. 14.770.221 

AGUERO, Diego Federico DNI. 25.095.186 

AGUILAR, Rosa Isabel DNI. 23.569.651 

AGUIRRE, Karina Andrea DNI. 20.985.572 

AGUIRRE, María DNI. 5.120.879 

ALADRO, María DNI. 22.301.687 

ALBARRACIN, Juan Manuel DNI. 33.459.969 

AMICONI, Diego Federico DNI. 25.476.665 

ANDRADA, Adriana Elizabeth DNI. 24.421.988 
ASCANI, Amadeo Nicolás DNI. 29.132.163 

BALAGUE, María Anabel DNI. 26.708.278 
BALDASSARE, Héctor Enrique DNI. 24.040.816 
BARCELO, Elida Alicia DNI. 8.584.370 
BARRIONUEVO, Leopoldo DNI. 5.141.452 

BASILE, Celeste Lilián DNI. 30.575.554 
BATO, Incolaza DNI. 5.981.251 

BIANCUZZO, Roberto Néstor DNI. 10.261.339 

BOLPE, María Natalia DNI. 25.952.775 
BONA, Leandro Marcelo DNI. 30.958.433 
BONELLI, Mariel Claudia DNI. 23.006.207 
BORDAGARAY, Clara Noemí DNI. 11.839.918 
30RROMEO, Ezequiel DNI. 25.966.265 
BOYE, Marcelo DNI. 18.490.454 
BRACCO, Alejandro DNI. 22.185.001 
BRAU, Julieta DNI. 24.953.439 

BRIZUELA, Miguel Angel DNI. 11.083.936 
BRUST, María Elvira DNI. 23.615.351 
BURET, Natalia Soledad DNI. 26.601.737 
BUSTOS, Daniel DNI. 21.524.747 

CABRERA, isabel Ana DNI. 16.760.757 

CACHORRO, Roberto Osvaldo DNI. 11.343.202 
CADELLI, María Cecilia DNI. 24.246.057 
CALABRÓ, Juan Manuel DNI. 31.073.050 
CANDAU, Juan Manuel DNI. 30.281.907 

. CANTELMI, Andrea Paula DNI. 18.427.693 
CAPPELLETTI, Vicente DNI. 12.197.567 
CARABELLI, César DNI. 21.833.444 
CARMONA, Facundo DNI. 32.999.673 
CASAGRANDE, Silvina DNI. 21.595.144 
CASAMAYAURET, Lisandro DNI. 28.052.648 
CASTELLI, Carolina Cecilia DNI. 20.864.394 
CIPOLLA, Ana Laura DNI. 31.617.102 
CLARES, Maximiliano DNI. 25.548.668 
COLUCCI, Fernando DNI. 20.796.041 

CONTRERAS, Rafael Enrique DNI. 5.186.466 
CUETO, María DNI. 23.343.560 
CHAZARRETA, María Julieta DNI. 29.229.926 
CHAZARRETA, María Paula DNI. 27.742.116 
D'ANGELO, Karina DNI. 22.523.543 
DE FRANCESCO, Rafael DNI. 21.544.260 
DE GAETANO, Nilda Noemí DNI. 4.827.507 
DEL PAPA, Ramiro DNI. 24.835.627 

DERENKO, Susana Beatriz DNI. 14.105.190 
DESIMONE, Mario Gabriel DNI. 20.233.876 
DI NILLO, Carlos DNI. 22.758.520 

DIALINA, Mónica Beatriz DNI. 13.327.409 
DUARTE, Elena DNI. 10.070.959 
DURÁN, Fernando DNI. 32.173.185 
DUVA, Marta DNI. 4.257.629 

s 

$ D RE T — 
" PA a » 

-+ E| E 

ul ñ %* á'”g 



- FATA, Estela Beatriz -+-:: DNI. 11.995.362 

FAVRE, Oscar DNI. 8.423.793 

FERNANDEZ, Lisandro DNI. 31.936.566 

FERNANDES, Alberto DNI. 4.631.900 

FERNANDES, Silvina Natalia DNI. 24.041.344 

FERNANDEZ GENER, María Dolores DNI. 28.991.043 

FERRÚA, Tomás Alejandro DNI. 23.285.659 
FIGUEREDO, Nilda Alejandra DNI. 30.231.486 

FRÍAS, Silvina DNI. 16.790.955 
GALLEGO, Diego DNI. 22.029.808 

GALLI, Juan José DNI. 17.225.739 

GALLIANO, Juan Martín DNI. 31.743.370 

GARCIA HENDRIE, Silvina DNI. 16.678.702 

GARCIA, Ernesto DNI. 11.867.777 

GARCIA, María Isabel DNI. 23.006.066 

GARCIA, Sandra Claudia DNI. 14.905.682 

GARRAZA, Leonardo DNI. 25.321.118 

GENITO, Gustavo DNI. 21.120.607 

GERGO, Guillermo Favio DNI. 11.701.399 

GILETTO, Miguel Antonio DNI. 16.462.570 

GOMEZ, Angela Mary DNI. 23.336.450 O 
GOMEZ, Claudia DNI. 20.864.295 

GOMEZ, José Alberto DNI. 20.033.622 

GOMEZ, Sabrina Celeste DNI. 27.616.627 

GOMEZ, Silvia María DNI. 14.215.883 

GOMIS, María Soledad DNI. 23.005.811 

GONZALEZ GORETTI, Manuel DNI. 29.227.598 

GONZALEZ LIMA, Amparo DNI. 31.936.122 

GONZALEZ, Héctor Carlos DNI. 4.640.230 

GONZALEZ, María del Carmen DNI. 13.896.804 

GUERRERO, Verónica DNI. 22.132.197 

GUILLEDO, María Griselda DNI. 20.719.571 

HERNANDEZ, Carlos Alberto DNI. 5.072.212 

HERRERA, Norma DNI. 18.121.909 

JADRA TAU, Jorgelina Daniela DNI. 31.743.452 

JALO, Barbara María DNI. 30.937.196 

JOHNSON, Gerardo Rolando DNI. 4.641.408 

JORGE, Pablo Nicolás DNI. 31.381.315 

JULIAN, Marcelo DNI. 20.058.044 . 

KRISCAUTZKY, Nieves DNI. 18.811.524 

LABAYEN, Pilar DNI. 33.334.931 

LAFUENTE, Rafael DNI. 20.244.349 

LANDIVAR, Mónica DNI. 11.961.395 

LEGA, Fernando Alberto DNI. 28.671.859 

LOPEZ, Horacio Carlos DNI. 14.285.203 

LOPEZ, Ricardo Darío DNI. 28.235.334 

LLOYAIY, Juana María DNI. 5.666.883 

MACCHIOLI, Laura Verónica DNI. 28.868.676 

MACCHIOLI, Eduardo DNI. 11.414.771 

MACHADO, Juan Pablo DNI. 24.920.953 

MANGANO, Mariano DNI. 23.017.299 

MARGUELICHE, Ana Lia DNI. 17.875.378 

MARTIARENA, Alfredo DNI. 10.383.685 

MARTINEZ, Ana Soledad DNI. 26.708.908 

MARTINEZ, Beatriz Virginia DNI. 4.948.003 

MARTINI, Anabella Karina DNI. 23.281.306 

MASCETTI, Marcos DNI. 23.183.702 

MENDEZ CAMPANTE, Daniela DNI. 20.693.592 

MERELES PRIETO, María Isabel DNI. 92.108.038 

MOGILNER, Viadimir DNI. 34.462.413 

MORETTI, Marcia Belen DNI. 34.513.809 

MUGLIA, Diego Santiago DNI. 25.554.325 

MUGLIA, Germán Emmanuel DNI. 27.619.988 



Periodo 2007 

Registro de Decretos 

__r" NA / 

" AE T 
A 

— — 

- 

MUGLIA, Griselda Raquel DNI. 27.200.819 Folio “ N 21 * 
MUSTO, Francisco DNI. 8.355.232 a s 
NADER, Rodolfo DNI. 28.768.194 

NEGRI, Esteban DNI. 29.684.098 

NIGGLI, Mario Alejandro DNI. 28.327.339 

OCCHI, Julio DNI. 4.640.288 

ODOGUARDIO, Osvaldo DNI. 8.333.942 

OLIVA, María Ester DNI. 10.774.943 

OLIVERA, Hugo Marcelo DNI. 29.705.518 

OMENTARI, Susana DNI. 28.922.039 

ORTIZ, Diego Javier DNI. 22.272.128 

OSES, María Luján DNI. 21.503.215 

OVIEDO CALABRÓ, Juan Pablo DNI. 31.780.987 
PAGANINI, Marcela DNI. 20.265.882 

PALOMO, Oscar DNI. 13.942.958 

PARISI, Adriana DNI. 26.251.849 

PEDRAZA, Ximena DNI. 26.250.556 

PEREZ MENDY, Nicolás DNI. 30.281.030 

PEZ, Gerardo DNI. 21.561.574 

PEZ, Sebastián DNI. 22.851.943 

PINNESE, Graciela Edith DNI!. 11.995.672 

PIÑEIRO, Angel Natalio DNI. 24.196.919 
PIZARRO, Denis Gisele DNI. 31.936.368 

PIZZATTI, Diego Nicolás DNI. 30.728.998 

POCH, Flavia Liliana DNI. 20.233.270 

PROVITINA, Jorge Alberto DNI. 24.835.557 

PUGLISI, Javier Alejandro DNI. 25.916.962 

QUINTAS, María Soledad DN!I. 28.409.759 

RENZI, Zulema Rosa DNI. 10.579.235 

RIVAS, César Oscar DNI. 4.629.540 

ROA, Alejandro Miguel DNI. 33.006.044 

ROBLES, Américo DNI. 7.828.516 

ROSSI, Graciela DNI. 17.273.688 

SANCHEZ, Ana María DNI. 5.119.049 

SANTANA, Anabel DNI. 31.936.448 

SANTANA, Emmanuel DNI. 29.957.647 

SASSALE, Liliana DNI. 20.331.726 

SCHEZAR, Amelia DNI. 3.757.913 

. SESTUA, Mario DNI. 10.373.013 

SIERRA, Stella Maris DNI. 6.192.132 

SPARVIERI, Maximiliano Ariel DNI. 32.533.343 

SZYPA, Guillermo DN!. 22.532.624 

TEJEDA, Cintia Mabel DNI. 22.349.328 

THILL, María del Carmen DNI. 10.617.458 

TORRES, Diego Sebastián DNI. 25.641.365 

TRABUCCO, Maricel Soledad DNI. 27.201.258 

VALIMBRI, Mariana DNI. 28.128.904 

VAZQUEZ, Emiliano DNI. 25.476.924 

VAZQUEZ, Fernando A. DNI. 22.598.594 

VAZQUEZ, Juan Carlos DNI. 22.983.957 

VELAZQUEZ, Claudia Alicia DNI. 14.923.056 

VIEYRA, Ulises Alfredo DNI. 27.509.080 

VILLAFRANCA, Lorena Paola DNI. 25.570.331 

VILLAR, Alejandra Teresita DN!. 16.462.559 

VILLAR, Lidia Inés DNI. 25.145.172 

WEBER, Teodoro Enrique DNI. 4.556.369 

YANNUZZI, Gabriela Alejandra DNI. 23.183.657 

ZAPPETTINI, Daniel E. DNI. 11.377.327 

ZAPPETTINI, Paulo Augusto DNI. 30.281.242 

ZEOLI, Fabricio DNI. 22.622.739 

ZOCCO, Sergio Pablo DNI. 21.930.095 

ZULOAGA, Héctor Hugo DNI. 8.352.734 

o 142 



Anexo ll: Alta de Notificadores en la Secretaría de Justicia de Faltas y Control Urbano a partir del 
19%01/2008 al 31/03/2008. 

APELLIDO Y NOMBRE TIPO Y N* DOCUMENTO 

ANDIA, Francisco DNI. 28.129.626 

CRESPO, Jorge Mario DNI. 8.349.711 

ESPINDOLA, Teresa DNI. 12.188.425 

GAYOL, Teresita DNI. 12.942.847 

HUERGO, Carlos María DNI. 12.408.673 

LLID, Patricia DNI. 18.501.106 

MUSSIS, Román Claudio DNI. 34.349.275 

OLIVERA, María Inés DNI. 30.195.761 

ROJAS, Fabio R. DNI. 20.058.160 

SEMPER, Leticia DNI. 29.857.655 

STORCHI, Franco Nicolás DNI. 33.954.629 

TOMIELLO, Jorge Omar DNI. 4.645.892 

VIGLIERO, María Cristina DNI. 5.400.573 

Anexo l|ll: Alta de Fiscalizadores en la Dirección de Rentas a partir del 1%01/2008 al 31/03/2008. 

APELLIDO Y NOMBRE TIPO Y N? DOCUMENTO . 

ALBANESE, José Alberto DNI. 7.795.995 

ALONSO, Martín Alberto DNI. 17.775.232 

AMICONE, Mauro DNI. 26.294.592 

BERAZADI, Daniel DNI. 21.570.974 

BORCANO, Lilian DNI. 16.474.133 

BRACCELARGHE, Claudia Beatriz DNI. 20.070.030 

FERNANDEZ, Jimena Soledad DNI. 21.600.558 

FERNANDEZ, Nicolás Esteban DNI. 24.186.703 

GALO, Norma Beatriz DNI. 11.083.716 

GARCIA, Cecilia Laura DNI. 22.598.777 

KESSELMAN, Leonardo DNI. 20.361.940 

MARTINET, Julio César DNI. 21.120.659 

MONZA, Alejandro Héctor DNI. 17.082.292 

PUENTE, Viviana Anahí DNI. 22.191.473 

SALVIOLI, Gastón Alberto DNI. 22.211.423 

SCALCINI, Claudia Viviana DNI. 17.666.173 

SEIMANDI, Lucas Rafael DNI. 20.244.393 . 

VELAZCO LAMBOLLA, Pablo DNI. 20.233.782 


